
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ФОП АРТЮХ П. В.

4 етап Національної Серії 

РТР ТАЙМ АТТАК
19/09/2021

Список допущених учасників та автомобілів

індивідуальний залік

Київська обл.,Аавтодром "Чайка" 19.09.2021 Час публікації__10-00_

Прізвище, ім'я C/р Ліцензія Місто Автомобіль Прізвище, ім'я Ліцензія Місто Назва Ліцензія

PRO R 1

1 8 Гуцул Костянтин мс ІС.28.0019.21 Київ Honda S2000 Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ

2 29 Дяденко Костянтин ДЛ.10.0029.21 Київ BMW Cobra Z4 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

3 91 Кошовий Артем кмс Д0.06.0059.21 Дніпро Mitsubishi Evo X Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

4 36 Музиченко Дмитро ДЛ.33.0121.21 Запоріжжя Tesla 3 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

5 45 Погасій Артем мс Д0.06.0058.21 Дніпро Mitsubishi Evo X Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ

6 28 Рахмайлов Євген мс ІС.28.0028.21 Київ Honda S2000 Рахмайлов Євген ПІ.06.0018.21 Київ

PRO R 2

1 65 Геращенко Віталій мс Д1.23.0023.21 Київ Honda CRX Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ Nanoprotec ПН.06.0086.21

2 44 Гуцул Кристина ДЛ.10.0056.21 Київ Honda S2000 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

3 29 Дяденко Костянтин ДЛ.10.0029.21 Київ BMW Cobra Z4 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

4 299 Пашко Максим Д1.10.0222.21 Київ BMW Е46 Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ

5 28 Рахмайлов Євген мс ІС.28.0028.21 Київ Honda S2000 Рахмайлов Євген ПІ.06.0018.21 Київ

6 64 Чабанов Павло Д1.10.0180.21 Київ Seat Cupra Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

Club PRO TS

1 723 Воволка Олександр ДЛ.33.0111.21 Київ Ford Focus Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ GiveMeRace ПН.06.0104.21

2 49 Лук'янчіков Геннадій ДЛ.33.0028.21 Полтава Mitsubishi Evo X Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ GiveMeRace ПН.06.0104.21

3 93 Микал Микола ДЛ.33.0049.21 Київ Audi TT mk3 Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ

4 34 Стрижевський Володимир ДЛ.06.0014.21 Київ.обл. Audi TT Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

5 41 Титенок Андрій ДЛ.10.0122.21 Чернігів Subaru WRX STI Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

6 475 Філін Дмитро мс ДЛ.10.0279.21 Київ Mitsubishi Evo VII Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

7 75 Хомицький Вячеслав ДЛ.33.0051.21 Київ Mitsubishi Evo VIII Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ GiveMeRace ПН.06.0104.21

8 85 Ясочко Дмитро ДЛ.10.0119.21 Київ Subaru STI Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

Club PRO RS

1 98 Бородай Олександр кмс ДЛ.10.0191.21 Київ Mazda RX 8 Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ

2 27 Вовкотруб Олександр ДЛ.33.0057.21 Київ Mitsubishi Evo X Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ

3 83 Волько Євген ДЛ.33.0088.21 Дніпро Audi RS 3 Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв

4 120 Єременко Іван ДЛ.33.0048.21 Харків Subaru Impreza WRX STI Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

5 121 Кравчина В"ячеслав ДЛ.33.0016.21 Харків Chevrolet Corvette Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

6 109 Палешко Дмитро ДЛ.10.0278.21 Дніпро BMW M3 G80 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

7 38 Рахмайлов Євген мс ІС.28.0028.21 Київ Honda Сіvic Рахмайлов Євген ПІ.06.0018.21 Київ

8 34 Стрижевський Володимир ДЛ.06.0014.21 Київ.обл. Audi TT RS Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

Club SPORT S1 Super

1 87 Абламський Іван ДЛ.10.0187.21 Київ Mazda RX 8 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

2 17 Гайдук Марко ДЛ.10.0196.21 Львів BMW M4 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

3 128 Колодін Павло ДЛ.10.028021 Київ Nissan 200SX Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ

4 13 Коршунов Євгеній ДЛ.33.0013.21 Київ.обл. Volkswagen Scirocco Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

Команда
Ст. №

ПредставникВодій№ 

п/п



5 97 Носаченко Олександр ІС.28.0009.21 Київ BMW M2 Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ

6 38 Рахмайлов Євген мс ІС.28.0028.21 Київ Honda Сіvic Рахмайлов Євген ПІ.06.0018.21 Київ Ukraine Racing ПН.06.0017.21

7 41 Титенок Андрій ДЛ.10.0122.21 Чернігів Subaru WRX STI Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ

8 475 Філін Дмитро мс ДЛ.10.0279.21 Київ Mitsubishi Evo VII Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

9 74 Турський Віктор ІС.28.0058.21 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв

10 85 Ясочко Дмитро ДЛ.10.0119.21 Київ Subaru STI Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

Club SPORT S1

1 35 Гордов Владислав кмс ДЛ.10.0202.21 Київ BMW Z4 Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ

2 23 Заніздра Аркадій ІС.28.0055.21 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв

3 449 Коган Михайло ДЛ.33.0055.21 Харків Porshe 911 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

4 13 Коршунов Євгеній ДЛ.33.0013.21 Київ.обл. Volkswagen Scirocco Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ

5 555 Купріяненко Олексій ДЛ.10.0144.21 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв

6 90 Манойло Юрій кмс ІС.28.0047.21 Миколаїв Honda Civic Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв

Club SPORT S2

1 724 Воволка Олег ДЛ.33.0177.21 Закарпат.обл Mazda Miata Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ GiveMeRace ПН.06.0104.21

2 79 Іванова Олена ДЛ.23.0017.21 Київ Honda CRX Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ Nanoprotec ПН.06.0086.21

3 90 Манойло Юрій кмс ІС.28.0047.21 Миколаїв Honda Civic Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

4 76 Матюшин Олег ДЛ.09.0024.21 Ів.-Фр.обл. Honda Civic Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ Nanoprotec ПН.06.0086.21

5 61 Собенін Денис ДЛ.33.0157.21 Київ Mazda MX 5 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

6 77 Таращук Григорій ДЛ.33.0176.21 Київ Honda Сіvic Si Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

Club SPORT S3

1 72 Бутковський Денис кмс ДЛ.33.0029.21 Київ.обл. Honda Сіvic Рахмайлов Євген ПІ.06.0018.21 Київ Ukraine Racing ПН.06.0017.21

2 24 Волошин Олексій ДЛ.33.0041.21 Вишневе Honda Сіvic Рахмайлов Євген ПІ.06.0018.21 Київ Ukraine Racing ПН.06.0017.21

3 400 Шкуренко Владислав ДЛ.33.0231.21 Київ.обл. Honda Сіvic Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

Club SPORT S4

1 94 Белінін Олексій ДЛ.10.0244.21 Київ Honda Accord Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ

2 42 Волянюк Андрій ДЛ.10.0116.21 Київ Volkswagen Golf GTI Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

3 17 Гайдук Марко ДЛ.10.0196.21 Львів BMW M4 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

4 82 Жемулюкін Олександр ДЛ.10.0159.21 Київ Volkswagen Golf GTI Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ

5 449 Коган Михайло ДЛ.33.0055.21 Харків Porshe 911 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

6 555 Купріяненко Олексій ДЛ.10.0144.21 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв

7 68 Нєдов Богдан ДЛ.10.0248.21 Київ Honda Сіvic Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ

8 62 Стеценко Андрій ДЛ.10.0190.21 Київ.обл. Alfa Romeo 147 Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ

9 109 Палешко Дмитро ДЛ.10.0278.21 Дніпро BMW M3 G80 Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ

10 337 Худа Олександр ДЛ.10.0282.21 Дрогобич BMW 328 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

11 50 Токарєв Євгеній ДЛ.10.0251.21 Харків Mitsubishi Evo X Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

Club SPORT Classic

1 46 Антоненко Олег ДЛ.10.0194.21 Київ.обл. ВАЗ 2106 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

2 503 Вальченко Ігор ДЛ.10.0281.21 Київ.обл. ВАЗ 2105 Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ

3 32 Дембицький Нікіта кмс ДЛ.10.0197.21 Київ ВАЗ 2105 Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ

4 70 Кулинич Олександр ДЛ.10.0198.21 Київ.обл. ВАЗ 2106 Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ

5 57 Рассихін Олександр Д1.10.0127.21 Київ ВАЗ 2101 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

6 81 Федоренко Володимир ДЛ.10.0247.21 Київ ВАЗ 2106 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ

* Поза заліком

Директор змагання_____________________/Кучеренко О./ Голова КСК ___________________/Калниш С./

Ліцензія № О2.10.0138.21 Ліц.№ ОН.28.0001.21

Головний секретар____________________/Хмельницька Т. / Спортивний комісар ___________________ /Кулаков О./



Ліцензія № О1.28.0013.21 Ліц. № ОН.28.0070.21

Технічний комісар ____________________/Донской Б./ Спортивний комісар __________________/Вишенський О,/

Ліцензія № ОН.28.0007.21 Ліц. № О2.10.0182.21



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ФОП АРТЮХ П. В.

4 етап Національної Серії 

РТР ТАЙМ АТТАК

19/09/2021

Київська обл. Список команд, допущених до змагання Час публікації__10-00_____

 Назва,                 

№ ліцензії
Місто

   Прізвище, ім'я,     

№ ліцензії
Місто Ст. № Прізвище, ім'я Клас

65 Геращенко Віталій R2

76 Матюшин Олег S 2

79 Іванова Олена S 2

49 Лук'янчіков Геннадій TS

75 Хомицький Вячеслав TS

723 Воволка Олександр TS

724 Воволка Олег S 2

38 Рахмайлов Євген S 1 Sup

72 Бутковський Денис S 3

24 Волошин Олексій S 3

Печатка

Організатора

Директор змагання_____________________/Кучеренко О./ Голова КСК ___________________/Калниш С./

Ліцензія № О2.10.0138.21 Ліц.№ ОН.28.0001.21

0 0

Головний секретар____________________/Хмельницька Т. / Спортивний комісар ___________________ /Кулаков О./

Ліцензія № О1.28.0013.21 Ліц. № ОН.28.0070.21

0 0

Технічний комісар ____________________/Донской Б./ Спортивний комісар __________________/Вишенський О,/

Ліцензія № ОН.28.0007.21 Ліц. № О2.10.0182.21

0

0

0

0

доп.

2
GiveMeRace  

ПН.06.0104.21
Київ

Руденко Вадим  

ПІ.06.0103.21
Київ доп.

Іванова Олена  

ПІ.10.0200.21

3
Ukraine Racing   

ПН.06.0017.21
Київ

Рахмайлов Євген   

ПІ.06.0018.21
Київ

Київ доп.

№ 

п/п

Команда Представник Водії команди
Відмітка 

про допуск

1
Nanoprotec  

ПН.06.0086.21
Київ



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ФОП АРТЮХ П. В.

4 етап Національної Серії 

РТР ТАЙМ АТТАК

19/09/2021 19.09.2021

Київська обл.,Аавтодром "Чайка" Результати змагань Час публікації___20-30

Прізвище, ім'я № ліцензії Місто Автомобіль Прізвище, ім'я № ліцензії Місто

0 0 0 0 PRO R 1 0 0 0

1 91 Кошовий Артем Д0.06.0059.21 Дніпро Mitsubishi Evo X Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,21,077 1,14,966 1,14,966 1 21
2 45 Погасій Артем Д0.06.0058.21 Дніпро Mitsubishi Evo X Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ 1,26,865 1,17,555 1,17,555 2 18
3 29 Дяденко Костянтин ДЛ.10.0029.21 Київ BMW Cobra Z4 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,36,007 1,19,057 1,19,057 3 15
4 36 Музиченко Дмитро ДЛ.33.0121.21 Запоріжжя Tesla 3 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,31,057 1,20,156 1,20,156 4 12
5 28 Рахмайлов Євген ІС.28.0028.21 Київ Honda S2000 Рахмайлов Євген ПІ.06.0018.21 Київ 1,28,529 1,21,766 1,21,766 5 10
6 8 Гуцул Костянтин ІС.28.0019.21 Київ Honda S2000 Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ н/с н/с --- --- 0

0 0 0 0 PRO R 2 0 0 0

1 29 Дяденко Костянтин ДЛ.10.0029.21 Київ BMW Cobra Z4 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,36,974 1,19,481 1,19,481 1 21
2 28 Рахмайлов Євген ІС.28.0028.21 Київ Honda S2000 Рахмайлов Євген ПІ.06.0018.21 Київ 1,30,423 1,21,258 1,21,258 2 18
3 65 Геращенко Віталій Д1.23.0023.21 Київ Honda CRX Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ 1,30,807 1,23,073 1,23,073 3 15
4 64 Чабанов Павло Д1.10.0180.21 Київ Seat Cupra Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,32,778 1,24,247 1,24,247 4 12
5 299 Пашко Максим Д1.10.0222.21 Київ BMW Е46 Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ 1,37,761 н/с 1,37,761 5 10
6 44 Гуцул Кристина ДЛ.10.0056.21 Київ Honda S2000 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,45,266 н/с 1,45,286 --- 0

Club PRO TS

1 49 Лук'янчіков Геннадій ДЛ.33.0028.21 Полтава Mitsubishi Evo X Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ 1,23,925 1,19,591 1,19,591 1 21
2 723 Воволка Олександр ДЛ.33.0111.21 Київ Ford Focus Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ 1,26,583 1,19,758 1,19,758 2 18
3 75 Хомицький Вячеслав ДЛ.33.0051.21 Київ Mitsubishi Evo VIII Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ 1,29,220 1,22,890 1,22,890 3 15
4 475 Філін Дмитро ДЛ.10.0279.21 Київ Mitsubishi Evo VII Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,29,676 1,23,363 1,23,363 4 12
5 34 Стрижевський Володимир ДЛ.06.0014.21 Київ.обл. Audi TT Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,31,243 1,24,070 1,24,070 5 10
6 41 Титенок Андрій ДЛ.10.0122.21 Чернігів Subaru WRX STI Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,32,571 1,24,357 1,24,357 6 8
7 85 Ясочко Дмитро ДЛ.10.0119.21 Київ Subaru STI Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,31,753 1,24,490 1,24,490 7 6
8 93 Микал Микола ДЛ.33.0049.21 Київ Audi TT mk3 Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ 1,30,373 н/с 1,30,373 8 4

Club PRO RS

1 98 Бородай Олександр ДЛ.10.0191.21 Київ Mazda RX 8 Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ 1,24,099 1,17,868 1,17,868 1 21
2 27 Вовкотруб Олександр ДЛ.33.0057.21 Київ Mitsubishi Evo X Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ 1,24,619 1,18,358 1,18,358 2 18
3 38 Рахмайлов Євген ІС.28.0028.21 Київ Honda Сіvic Рахмайлов Євген ПІ.06.0018.21 Київ 1,24,442 1,22,028 1,22,028 3 15
4 120 Єременко Іван ДЛ.33.0048.21 Харків Subaru Impreza WRX STI Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,29,056 1,23,681 1,23,681 4 12
5 109 Палешко Дмитро ДЛ.10.0278.21 Дніпро BMW M3 G80 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,29,179 1,24,254 1,24,254 5 10
6 34 Стрижевський Володимир ДЛ.06.0014.21 Київ.обл. Audi TT RS Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,31,196 1,24,669 1,24,669 6 8
7 121 Кравчина В"ячеслав ДЛ.33.0016.21 Харків Chevrolet Corvette Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,33,614 1,24,854 1,24,854 7 6
8 83 Волько Євген ДЛ.33.0088.21 Дніпро Audi RS 3 Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,27,638 н/с 1,27,638 8 4

Club SPORT S1 Super

1 38 Рахмайлов Євген ІС.28.0028.21 Київ Honda Сіvic Рахмайлов Євген ПІ.06.0018.21 Київ 1,25,126 1,21,887 1,21,887 1 21
2 97 Носаченко Олександр ІС.28.0009.21 Київ BMW M2 Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ 1,26,216 1,21,891 1,21,891 2 18

Водій№ 

п/

п

Ст.

№

Кращий 

час

Очки в 

залік 

Серії

Представник
1 заїзд 2 заїзд

Місце 

в 

класі



3 87 Абламський Іван ДЛ.10.0187.21 Київ Mazda RX 8 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,27,683 1,21,953 1,21,953 3 15
4 17 Гайдук Марко ДЛ.10.0196.21 Львів BMW M4 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,28,876 1,22,013 1,22,013 4 12
5 128 Колодін Павло ДЛ.10.028021 Київ Nissan 200SX Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ 1,35,032 1,24,538 1,24,538 5 10
6 85 Ясочко Дмитро ДЛ.10.0119.21 Київ Subaru STI Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,31,995 1,25,119 1,25,119 6 8
7 74 Турський Віктор ІС.28.0058.21 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,29,084 1,25,224 1,25,224 7 6
8 475 Філін Дмитро ДЛ.10.0279.21 Київ Mitsubishi Evo VII Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,30,059 1,25,371 1,25,371 8 4
9 41 Титенок Андрій ДЛ.10.0122.21 Чернігів Subaru WRX STI Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ 1,31,174 1,26,190 1,26,190 9 2
10 13 Коршунов Євгеній ДЛ.33.0013.21 Київ.обл. Volkswagen Scirocco Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ н/с н/с --- --- 0

Club SPORT S1

1 90 Манойло Юрій ІС.28.0047.21 Миколаїв Honda Civic Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,27,710 1,26,111 1,26,111 1 21

2 35 Гордов Владислав ДЛ.10.0202.21 Київ BMW Z4 Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ 1,28,982 1,27,236 1,27,236 2 18
3 23 Заніздра Аркадій ІС.28.0055.21 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,29,549 1,27,400 1,27,400 3 15
4 449 Коган Михайло ДЛ.33.0055.21 Харків Porshe 911 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,29,659 1,27,544 1,27,544 4 12
5 555 Купріяненко Олексій ДЛ.10.0144.21 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,32,753 1,29,852 1,29,852 5 10
6 13 Коршунов Євгеній ДЛ.33.0013.21 Київ.обл. Volkswagen Scirocco Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ н/с н/с ---- --- 0

Club SPORT S2

1 90 Манойло Юрій ІС.28.0047.21 Миколаїв Honda Civic Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,26,303 1,24,865 1,24,865 1 21
2 724 Воволка Олег ДЛ.33.0177.21 Закарпат.обл Mazda Miata Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ 1,48,000 1,27,848 1,27,848 2 18
3 76 Матюшин Олег ДЛ.09.0024.21 Ів.-Фр.обл. Honda Civic Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ 1,28,565 1,28,316 1,28,316 3 15
4 61 Собенін Денис ДЛ.33.0157.21 Київ Mazda MX 5 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,39,511 1,31,032 1,31,032 4 12
5 79 Іванова Олена ДЛ.23.0017.21 Київ Honda CRX Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ 1,45,610 н/с 1,45,610 5 10
6 77 Таращук Григорій ДЛ.23.0017.21 Київ Honda Сіvic Si Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ н/с н/с --- --- 0

0 0 0 0 Club SPORT S3 0 0 0

1 72 Бутковський Денис ДЛ.33.0029.21 Київ.обл. Honda Сіvic Рахмайлов Євген ПІ.06.0018.21 Київ 1,37,278 1,33,719 1,33,719 1 12,6
2 400 Шкуренко Владислав ДЛ.33.0231.21 Київ.обл. Honda Сіvic Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,41,032 1,38,452 1,38,452 2 10,8
3 24 Волошин Олексій ДЛ.33.0041.21 Вишневе Honda Сіvic Рахмайлов Євген ПІ.06.0018.21 Київ 1,45,596 1,41,036 1,41,036 3 9

Club SPORT S4

1 17 Гайдук Марко ДЛ.10.0196.21 Львів BMW M4 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,27,719 1,28,400 1,27,719 1 21
2 449 Коган Михайло ДЛ.33.0055.21 Харків Porshe 911 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,29,056 1,28,848 1,28,849 2 18
3 109 Палешко Дмитро ДЛ.10.0278.21 Дніпро BMW M3 G80 Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ 1,32,305 1,29,687 1,29,687 3 15
4 555 Купріяненко Олексій ДЛ.10.0144.21 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0093.21 Миколаїв 1,34,192 1,31,675 1,31,675 4 12
5 82 Жемулюкін Олександр ДЛ.10.0159.21 Київ Volkswagen Golf GTI Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ 1,34,823 1,31,990 1,31,990 5 10
6 94 Белінін Олексій ДЛ.10.0244.21 Київ Honda Accord Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ 1,35,876 1,32,345 1,32,345 6 8
7 337 Худа Олександр ДЛ.10.0282.21 Дрогобич BMW 328 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,33,623 1,33,632 1,33,623 7 6
8 42 Волянюк Андрій ДЛ.10.0116.21 Київ Volkswagen Golf GTI Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,36,550 1,34,050 1,34,050 8 4
9 50 Токарєв Євгеній ДЛ.10.0251.21 Харків Mitsubishi Evo X Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,38,707 1,35,173 1,35,173 9 2
10 62 Стеценко Андрій ДЛ.10.0190.21 Київ.обл. Alfa Romeo 147 Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ 1,40,023 1,42,104 1,40,023 10 1
11 68 Нєдов Богдан ДЛ.10.0248.21 Київ Honda Сіvic Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ 1,43,375 1,48,030 1,43,375 11 0

Club SPORT Classic

1 32 Дембицький Нікіта ДЛ.10.0197.21 Київ ВАЗ 2105 Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ 1,36,796 1,40,323 1,36,796 1 21
2 46 Антоненко Олег ДЛ.10.0194.21 Київ.обл. ВАЗ 2106 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,40,941 1,44,739 1,40,941 2 18
3 81 Федоренко Володимир ДЛ.10.0247.21 Київ ВАЗ 2106 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,48,267 1,52,298 1,48,267 3 15



4 70 Кулинич Олександр ДЛ.10.0198.21 Київ.обл. ВАЗ 2106 Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ 1,48,590 1,49,780 1,48,590 4 12
5 57 Рассихін Олександр Д1.10.0127.21 Київ ВАЗ 2101 Бондар Андрій ПІ.10.0450.21 Київ 1,51,294 1,54,598 1,51,294 5 10
6 503 Вальченко Ігор ДЛ.10.0281.21 Київ.обл. ВАЗ 2105 Іванова Олена ПІ.10.0200.21 Київ 1,51,815 1,56,180 1,51,815 6 8

0

Директор змагання_____________________/Кучеренко О./ Голова КСК ___________________/Калниш С./

Ліцензія № О2.10.0138.21 Ліц.№ ОН.28.0001.21

0 0

Головний секретар____________________/Хмельницька Т. / Спортивний комісар ___________________ /Кулаков О./

Ліцензія № О1.28.0013.21 Ліц. № ОН.28.0070.21

0 0

Технічний комісар ____________________/Донской Б./ Спортивний комісар __________________/Вишенський О,/

Ліцензія № ОН.28.0007.21 Ліц. № О2.10.0182.21



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ФОП АРТЮХ П. В.

4 етап Національної Серії 

РТР ТАЙМ АТТАК

Результати змагання 19/09/2021

Київська обл. Командний залік Час публікації____20-30_________

               Назва,        

згідно ліцензії.                    

Номер ліцензії
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49 Лук'янчіков Геннадій TS 1 21
75 Хомицький Вячеслав TS 3 15

723 Воволка Олександр TS 2 18
724 Воволка Олег S 2 2 18
38 Рахмайлов Євген S 1 Sup 1 21
72 Бутковський Денис S 3 1 12,6
24 Волошин Олексій S 3 3 9
65 Геращенко Віталій R2 3 15
76 Матюшин Олег S 2 3 15
79 Іванова Олена S 2 5 10
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